

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP 005/2017 DIVERSAS.

Declaramos ainda, que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

| LOTE - I | | | | | | | | |
|----------|--|------|-------|----------------|--------------------|---|-----------------|--|
| Item | Especificações | Unid | Quant | Marca / Modelo | Valor Unitário R\$ | | Valor Total R\$ | |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 1000/20 | unid | 184 | PIRELLI | R\$ 1.400,00 | mil e quatrocentos reais | R\$ 257.600,00 | duzentos e cinquenta e sete mil e seiscentos reais |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.400/24 | unid | 6 | GOODYEAR | R\$ 2.982,00 | dois mil, novecentos e oitenta e dois reais | R\$ 17.892,00 | dezessete mil, oitocentos e noventa e dois reais |
| 3 | PNEU DIANTEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80-18 | unid | 2 | GOODYEAR | R\$ 2.058,00 | dois mil e cinquenta e oito reais | R\$ 4.116,00 | quatro mil, cento e dezesseis reais |
| 4 | PNEU TRASEIRO FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5/25-17 | unid | 2 | GOODYEAR | R\$ 4.480,00 | quatro mil, quatrocentos e oitenta reais | R\$ 8.960,00 | oito mil, novecentos e sessenta reais |
| 5 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20.5/25 | unid | 8 | GOODYEAR | R\$ 4.200,00 | quatro mil e duzentos reais | R\$ 33.600,00 | trinta e três mil e seiscentos reais |
| 6 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1000/20 | unid | 186 | MAGGION | R\$ 85,00 | oitenta e cinco reais | R\$ 15.810,00 | quinze mil, oitocentos e dez reais |
| 7 | CÂMARA DE AR DE FABRICAÇÃO NACIONAL 1.400/24 | unid | 10 | MAGGION | R\$ 3.122,00 | três mil, cento e vinte e dois reais | R\$ 31.220,00 | trinta e um mil, duzentos e vinte reais |

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35

Com. FL. 282
Morada Nova - CE

| | | | | | | | | |
|----|---|------|-----|-------------|--------------|--|---------------|--|
| 8 | CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 20.5/25 | unid | 8 | MAGGION | R\$ 280,00 | duzentos e oitenta reais | R\$ 2.240,00 | dois mil, duzentos e quarenta reais |
| 9 | CÂMARA DE AR PARA PNEU DIANTEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 12.5/80 | unid | 4 | MAGGION | R\$ 2.058,00 | dois mil e cinquenta e oito reais | R\$ 8.232,00 | oito mil, duzentos e trinta e dois reais |
| 10 | CÂMARA DE AR PARA PNEU TRASEIRO DE FABRICAÇÃO NACIONAL 17.5/25 | unid | 4 | MAGGION | R\$ 4.158,00 | quatro mil, cento e cinquenta e oito reais | R\$ 16.632,00 | dezesseis mil, seiscentos e trinta e dois reais |
| 11 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 215/75 RODA 17.5 | unid | 86 | GOODYEAR | R\$ 924,00 | novecientos e vinte e quatro reais | R\$ 79.464,00 | setenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais |
| 12 | PROTETOR PARA PNEU ARO 20 | unid | 24 | GOODYEAR | R\$ 35,00 | trinta e cinco reais | R\$ 840,00 | oitocentos e quarenta reais |
| 13 | PROTETOR PARA PNEU ARO 24 | unid | 196 | GOODYEAR | R\$ 120,00 | cento e vinte reais | R\$ 23.520,00 | vinte e três mil, quinhentos e vinte reais |
| 14 | PROTETOR PARA PNEU ARO 25 | unid | 10 | GOODYEAR | R\$ 140,00 | cento e quarenta reais | R\$ 1.400,00 | mil e quatrocentos reais |
| 15 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL 245/70X16 SEM CAMARA | unid | 10 | CONTINENTAL | R\$ 896,00 | oitocentos e noventa e seis reais | R\$ 8.960,00 | oito mil, novecientos e sessenta reais |
| 16 | PNEU DIANTEIRO 750-16 | | 2 | CONTINENTAL | R\$ 630,00 | seiscentos e trinta reais | R\$ 1.260,00 | mil duzentos e sessenta reais |
| 17 | PNEU TRASEIRO 18.4-30 | | 2 | GOODYEAR | R\$ 3.661,00 | três mil, seiscentos e sessenta e um reais | R\$ 7.322,00 | sete mil, trezentos e vinte e dois reais |
| 18 | CAMARA DE AR DIANTEIRA 16 | | 2 | JFF | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 100,00 | cem reais |

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982/0001-35

Comissão de Licitação
FL. 283
Moraia Nova - CE

| | | | | | | | | |
|--|-------------------------------|------|---|---------|------------|-----------------------------------|-----------------------|------------------------------------|
| 19 | CAMARA DE AR TRASEIRA 18.4-30 | unid | 2 | MAGGION | R\$ 274,00 | duzentos e setenta e quatro reais | R\$ 548,00 | quinhentos e quarenta e oito reais |
| Valor Total | | | | | | | R\$ 519.716,00 | |
| quinhentos e dezenove mil, setecentos e dezesseis reais | | | | | | | | |

| LOTE - II | | | | | | | | |
|-----------|--|------|-------|----------------|--------------------|----------------------------------|-----------------|---|
| Item | Especificações | Unid | Quant | Marca / Modelo | Valor Unitário R\$ | | Valor Total R\$ | |
| 1 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 175/70/13 | Unid | 72 | CONTINENTAL | R\$ 210,00 | duzentos e dez reais | R\$ 15.120,00 | quinze mil, cento e vinte reais |
| 2 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 185/70/14 | Unid | 40 | CONTINENTAL | R\$ 320,00 | trezentos e vinte reais | R\$ 12.800,00 | doze mil e oitocentos reais |
| 3 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 185/65/14 | Unid | 84 | CONTINENTAL | R\$ 267,00 | duzentos e sessenta e sete reais | R\$ 22.428,00 | vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e oito reais |
| 4 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 175/70/14 | Unid | 36 | CONTINENTAL | R\$ 287,00 | duzentos e oitenta e sete reais | R\$ 10.332,00 | dez mil, trezentos e trinta e dois reais |
| 5 | PNEU DE FABRICAÇÃO NACIONAL RADIAL 195/70/15 | Unid | 12 | CONTINENTAL | R\$ 525,00 | quinhentos e vinte e cinco reais | R\$ 6.300,00 | seis mil e trezentos reais |
| 6 | PNEU DIANTEIRO CG 275 X 18 | Unid | 12 | MAGGION | R\$ 112,00 | cento e doze reais | R\$ 1.344,00 | mil trezentos e quarenta e quatro reais |
| 7 | PNEU TRASEIRO CG 90/90X18 | Unid | 12 | MAGGION | R\$ 120,00 | cento e vinte reais | R\$ 1.440,00 | mil quatrocentos e quarenta reais |
| 8 | CAMARA DE AR CG DIANTEIRA 300 X 90 | Unid | 12 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |
| 9 | CAMARA DE AR CG TRASEIRA 300 X 90 | Unid | 12 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 600,00 | seiscentos reais |

DISTRIBUIDORA

DUAS RODAS

L T D A - M E

CNPJ: 11.203.982 / 0001 - 35

Com. FL. 284 Morada Nova - Ce

| | | | | | | | | |
|--------------------|--|------|----|-------------|------------|----------------------------------|-----------------------|--|
| 10 | PNEU DIANTEIRO XL 300 X 21 OU 80/90X21 | Unid | 4 | MAGGION | R\$ 182,00 | cento e oitenta e dois reais | R\$ 728,00 | setecentos e vinte e oito reais |
| 11 | PNEU TRASEIRO XL 4.10 X 18 | Unid | 4 | MAGGION | R\$ 240,00 | duzentos e quarenta reais | R\$ 960,00 | novecentos e sessenta reais |
| 12 | CAMARA DE AR XL DIANTEIRA 21 | Unid | 4 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 200,00 | duzentos reais |
| 13 | CAMARA DE AR XL TRASEIRA 18 | Unid | 4 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 200,00 | duzentos reais |
| 14 | PNEU DIANTEIRO 90/90X19 | Unid | 48 | MAGGION | R\$ 182,00 | cento e oitenta e dois reais | R\$ 8.736,00 | oito mil, setecentos e trinta e seis reais |
| 15 | PNEU TRASEIRO 110/90X17 | Unid | 48 | MAGGION | R\$ 192,00 | cento e noventa e dois reais | R\$ 9.216,00 | nove mil, duzentos e dezesseis reais |
| 16 | CAMARA DE AR XL DIANTEIRA 19 | Unid | 48 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 17 | CAMARA DE AR XL TRASEIRA 17 | Unid | 48 | MAGGION | R\$ 50,00 | cinquenta reais | R\$ 2.400,00 | dois mil e quatrocentos reais |
| 18 | PNEU FAB. NAC. RAD. LXT 205/70R15 | Unid | 10 | CONTINENTAL | R\$ 525,00 | quinhentos e vinte e cinco reais | R\$ 5.250,00 | cinco mil, duzentos e cinquenta reais |
| Valor Total | | | | | | | R\$ 101.054,00 | cento e um mil e cinquenta e quatro reais |

| | |
|---|-----------------------|
| VALOR UNIT/GLOBAL R\$: | R\$ 620.770,00 |
| seiscentos e vinte mil, setecentos e setenta reais | |

PROPONENTE: DISTRIBUIDORA DUAS RODAS LTDA - ME
ENDEREÇO: Luis Gomes de Araújo, Nº 631, Centro, Quixelô/CE
CNPJ: 11.203.982/0001-35
DATA DE ABERTURA: 15 DE MARÇO DE 2017.
HORÁRIO DE ABERTURA: 08:30 HORAS
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
BANCO: NORDESTE 04 **AGENCIA:** 021 **CONTA CORRENTE:** 43116-1

e



Quixelô - Ceará, 13 DE MARÇO DE 2017



Elisvagner Felix de Lima
Elisvagner Felix de Lima
CPF: 011.450.033-97

CARTÓRIO DO REGISTRO CIVIL DO DISTRITO DE BARREIRAS
 Rua do Asfalto, 118 - Varzea / Iguaçu - CE
 (88) 99606-0756 / 3551-8880

Do que Dou Fé
 Distrito de Barreiras, em 13 de MAR 2017, Iguaçu - CE
 Em testemunho de verdade.

CARLOS ANDRÉ DA SILVA
 Oficial do Registro Civil - Respondendo Pelo Distrito
 ZULEIDE ALVES DE ARAÚJO - ESCRIVENTE SUBSTITUTA

Válido somente com o selo de autenticidade

RUA LUIS GOMES DE ARAUJO 631 - CENTRO - QUIXELO - CE. CEP 63515-000 TEL-88-3579-1233